האצלת סמכויות צריכה להעשות ע"י הגורם המוסמך עצמו, והמאשימה לא פרטה כיצד נעשתה האצלת הסמכויות הנטענת, האם יש הוראת נוהל כללית בין המחוזות בדבר האצלת סמכויות הדדית במקרה של מניעות אישית של מי מראשי הלשכות, או שניתנה האצלה ספציפית למקרה דנן.

לפיכך אני מורה כי ראש יחידת התביעות במחוז המרכז וראש יחידת התביעות במחוז הצפון יפרטו בכתב, כיצד נעשתה האצלת הסמכויות הנטענת. זאת תוך 10 ימים.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.